PAGE
2

Совет депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
с. Нигирь
19.06.2023                                                                                                          № 87-191
О  назначении   выборов   депутатов
Совета депутатов Нигирского сель-
ского поселения
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г.          № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в ред. от 18.04.2018 г. № 83-ФЗ), статьей 11 Избирательного кодекса Хабаровского края от 26 ноября 2003 г № 154 (с изменениями на 25 апреля 2018 г), Уставом Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на               10 сентября 2023 года.

2.  Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 395 , на которую возложено исполнение полномочий по подготовке и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
3.  Направить настоящее решение главе Нигирского  сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края» , в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»  и  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                                      Е.П. Деуля
Нигирского сельского поселения

Глав  сельского поселения                                                                               А.В. Кущ